
Datum Akce Místo Čas Organizuje
30.1.–2.2. Karnevalový týden v RC Studánka RC Studánka, Riegrova 318, 

Tišnov Rodinné centrum Studánka

31. 1. Babylove – předporodní jednorázový kurz RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 16.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

1. 2. Tvoříme řetěz lásky – výtvarná dílna pro 
rodiče s dětmi

RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 09.00–11.00 Rodinné centrum Studánka

1. 2. Emoční inteligence Kavárna Muzea města Tišnova 10.00–12.00 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

1. 2. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–15.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

2. 2. Ze života včel Jídelna DPS Králova 14.00–15.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

3. 2. Martin Žůrek, B.Th.: Rozdílné potřeby mužů 
a žen aneb Když to muži mají jinak

Hlavní sál Adventistů Tišnov, 
Procházkova 427 18.00–20.00 Adventisté sedmého dne Tišnov

5. 2. Tři medvědi Podhorácké muzeum 
v Předklášteří 16.00–16.40 Podhorácké muzeum

6. 2. Předporodní příprava, kurz – 1. setkání RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 18.30–20.00 Rodinné centrum Studánka

8. 2. Motivační kurz pro ženy – první seminář RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 09.00–12.00 Rodinné centrum Studánka

8. 2. Zpod stanu až do paláce – Písničky ze 
starých časů (24)

Knihovna DPS, Králova 1742, 
Tišnov 15.00–16.15 deTOX

9. 2. PhDr. Mgr. Jeroným Klimeš, Ph.D.: Konflikt – 
psychodrama Velký sál MěKS 18.00–20.00 Městské kulturní středisko 

Tišnov

10. 2. Vernisáž výstavy svatebních oznámení Hlavní sál Adventistů Tišnov, 
Procházkova 427 18.00–18.30 Adventisté sedmého dne Tišnov

10. 2. Mgr. Milena Mikulková: Odvaha k manželství Hlavní sál Adventistů Tišnov, 
Procházkova 427 18.30–20.00 Adventisté sedmého dne Tišnov

11. 2. Reprezentační ples města Tišnova Sokolovna Tišnov 20.00–02.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

15. 2. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–15.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

15. 2. Předškoláček – 1. setkání ZŠ 28. října, Tišnov 15.00–16.00 Rodinné centrum Studánka

15. 2. Šikulkové – tvoření pro rodiče s dětmi od 
dvou let

RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 16.30–17.30 Rodinné centrum Studánka

15. 2. Manželské deskohraní Kavárna Muzea města Tišnova 18.00–20.00 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

15. 2. Eliška Gattringerová Velký sál MěKS 19.30–21.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

16. 2. Salonky: Zážitková hra Exit game Brno 08.50–13.00 Městská knihovna

16. 2. Přednáška Moje země – Česká republika 
očima Pavla Radosty Městská knihovna Tišnov 17.00–18.30 Městská knihovna

17. 2. Zemědělský ples Sokolovna Tišnov 20.00–02.00 Střední škola a Základní škola 
Tišnov, příspěvková organizace

18. 2. Jak podpořit psychomotorický vývoj dítěte RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 09.00–10.30 Rodinné centrum Studánka

18. 2. Koncert skupiny Vánek Hlavní sál Adventistů Tišnov, 
Procházkova 427 18.00–20.00 Adventisté sedmého dne Tišnov

19. 2. Divadlo Stodola – Rebelové ze Stodoly Kino Svratka 19.00–21.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

21. 2. Jarret Velký sál MěKS Tišnov 19.30–21.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

23. 2. Maškarní pyžamová zábava Jídelna DPS Králova 14.00–18.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

Přehled kulturních akcí v Tišnově

ročník XXVII. ÚNOR 2017 příloha Tišnovských novin číslo 2
vyšlo 26. 1. 2017 www.tisnov.cz, www.tisnovskenoviny.cz

02/2017Kam v Tišnově



PřehleD KulTuRNích AKcí V TIšNOVě  

II Kam v Tišnově

  Kino Svratka  

Výstavy
08.11.2016 – 05.02.2017 Není dítka bez medvídka – výstava plyšových medvídků ze soukromé sbírky Podhorácké muzeum
11.12.2016 – 31.03.2017 Finisáž výtvarné skupiny 5F s předvánočním jarmarkem Kafé – Restaurant – Galerie Orator
09.01.2017 – 28.02.2017 Skleněný ples Městská knihovna Tišnov
09.01.2017 – 28.02.2017 Mariana Ha/Horská – Od grafiky k představám, výstava obrazů Domov sv. Alžběty, Žernůvka
28.01.2017 – 17.03.2017 Šárka Koudelová – Permapink Galerie Jamborův dům
28.01.2017 – 26.02.2017 Naši význační krajináři 20. století Galerie Diana Tišnov
07.02.2017 – 21.05.2017 Od kresby k malbě. Práce žáků výtvarného oboru ZUŠ Tišnov Podhorácké muzeum v Předklášteří

10.02.2017 – 11.02.2017 Výstava svatebních oznámení Hlavní sál Adventistů Tišnov, 
Procházkova 427

28.02.2017 – 23.04.2017 Naplno. Malba Pavla Mareše (1947–1990) Podhorácké muzeum

23. 2. Přednáška Detoxikace a léčba půstem Městská knihovna Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna

24. 2. Večer s vínem Kavárna muzea 18.00–20.00 Muzeum města Tišnova – 
Müllerův dům

25.2.–26.2. PASTEL – Kurz kreslení pravou mozkovou 
hemisférou Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

25. 2. Trhová slavnost – masopustní veselí 16:00–24:00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

25. 2. Zahájení ostatkového průvodu CSS Tišnov 16.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

25. 2. Masopustní zábava Sokolovna v Lomničce 20.00–02.00 Sokol Lomnička

MěSTSKÉ KulTuRNí STřeDISKO  

PROGRAM KINA – ÚNOR 2017
3. 2.  17.00 ANDěl PÁNě 2 [REPRÍZA] 
  99 min., český, 130 Kč / 110 Kč

3. 2.  19.30 JAcKIe [PREMIÉRA]
95 min., tit., 120 Kč
Filmový portrét jedné z nejikoničtějších žen 20. století. 
Jackie Kennedy (Natalie Portman) obdivovaly pro 
její vřelost a noblesu miliony lidí. Její život ale změnil 
jediný okamžik. Očekávané životopisné drama (cena za 
nejlepší scénář z Benátek 2016).

4. 2.  19.30 SPOJeNcI [REPRÍZA]
124 min., tit., 120 Kč (12+)
Brad Pitt a Marion Cotillard v romantickém dramatu.

5. 2.  17.00 PSí POSlÁNí  [REPRÍZA]
100 min., dab., 130 Kč / 110 Kč
Dojemný rodinný film o přátelství mezi lidmi a psy.

5. 2.  19.30 KRuhY [PREMIÉRA]
tit., 120 Kč (15+)
Pokračování série hororů o záhadné videokazetě a staré 
známé dívce ze studny.

6. 2.  19.30 MIluJI Tě MODře [PREMIÉRA]
90 min., česky, 120 Kč 
Český film podle přepracovaného scénáře Jaroslava 
Papouška (Ecce homo Homolka, Hoří, má panenko). 
Mladý kunsthistorik (Václav Jílek) se zamiluje do dívky 
z výlohy Terezy (Denisa Nesvačilová). Ovšem má soka 
v lásce, artistu Igora (Rostislav Novák ml.) a je na něm, 
jestli dokáže Terezu získat jen pro sebe.

7. 2.  17.15 OVČÁČeK ČTVeRÁČeK [ŽIVÝ PŘENOS DIVADLA]
česky, 150 Kč 
Opět tu máme divadlo v kině. Tentokrát přímý přenos 
z derniéry nekorektního kabaretu režiséra Petra 
Michálka. Toto představení Městského divadla Zlín 
provází již od svého vzniku neuvěřitelný zájem diváků. 
Pražská derniéra z areálu bohnické léčebny se vyprodala 
během osmi minut a tento její přenos do kin je tak 
poslední možností, jak tuto svěží a opravdu nekorektní 
satiru zhlédnout!

8. 2.  19.30 JÁ, DANIel BlAKe [FILMOVÝ KLUB]
100 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK) 
Sociálně apelativní snímek vypráví příběh padesátníka 
Daniela Blakea z Newcastlu, který se poté, co utrpí 
infarkt, ocitne v absurdním byrokratickém kolotoči 
žádostí o podpůrné státní dávky. Oceněný film žijícího 
klasika britského filmu Kena Loacha.

9. 2.  19.30 leGO® BATMAN FIlM [PREMIÉRA]
104 min., tit., 130 Kč / 110 Kč 
Příběh Batmana ve velmi, velmi odlehčeném duchu, 
který potrápí bránice. „Buď vždy sám sebou. Pokud 
můžeš, buď Batman.“

10. 2.  19.30 NASlePO
vstupné dobrovolné 
Máte rádi překvapení? Důvěřujete dramaturgii Kina 
Svratka? Přijďte do kina naslepo! Vstupné až po filmu 
a jen podle uvážení. 

11. 2.  17.00 ANDěl PÁNě 2 [REPRÍZA]
99 min., český, 130 Kč / 110 Kč



MěSTSKÉ KulTuRNí STřeDISKO  

2/2017 III

11. 2.  19.30 šVÉDSKÁ TeORIe lÁSKY [DOKUMENT]
90 min., tit., zdarma
Švédský dokument o sociálním programu, který tamní 
úřady realizovaly v sedmdesátých letech s heslem 
„Rodina budoucnosti“. Výsledkem jsou dnes zpřetrhané 
tradiční rodinné vazby a společnost jednotlivců. 
Dokument z festivalu Jeden Svět 2016 vám zdarma 
promítneme v rámci Národního týdne manželství. 

12. 2.  17.00 PSí POSlÁNí [REPRÍZA] 
100 min., dab., 130 Kč / 110 Kč

12. 2.  19.30 MíSTO u MOře [PREMIÉRA]
137 min., tit., 110 Kč (12+)
Po smrti svého bratra Joea zjišťuje Lee (Casey Affleck), 
že byl Joem ustanoven jako opatrovník synovce Patricka 
(Lucas Hedges). Lee opouští své zaměstnání a vrací se 
do vesnice Manchester-by-the-Sea, aby zde pečoval 
o temperamentního šestnáctiletého Patricka. Vysoce 
hodnocené drama Kennetha Lonergana. 

13. 2.  19.30 leGO® BATMAN FIlM                 
104 min., tit., 130 Kč / 110 Kč 

14. 2.  17.00 PADeSÁT ODSTíNŮ TeMNOTY [PREMIÉRA]
117 min., tit., 120 Kč (15+)
Nemáte ještě plán na Valentýna? Vezměte svého milého 
nebo milou do kina na pokračování veleúspěšné 
jedničky! Holky ocení.

6. 2.  20.15 PADeSÁT ODSTíNŮ TeMNOTY [PREMIÉRA]
117 min., tit., 120 Kč (15+)

16. 2.  18.00 VeČeR S FOTOGRAFIí III.
cca 90 min., přestávka, vstupné dobrovolné
Komentovaná velkoplošná prezentace fotografií Klubu 
přátel fotografie Tišnov.

17. 2.  19.30 T2 TRAINSPOTTING [PREMIÉRA]
109 min., tit., 120 Kč (15+)
Pokračování kultovního snímku z roku 1996. V hlavních 
rolích opět Ewan McGregor, Jonny Lee Miller, Robert 
Carlyle a Ewen Bremner. Režie se ujal znovu Danny 
Boyle, akorát témata na první pohled trochu dospěla. 
Opět půjde ale o život.

18. 2.  17.00 ANDěl PÁNě 2 [REPRÍZA]
99 min., český, 130 Kč / 110 Kč

18. 2.  19.30 ZlATO [PREMIÉRA]
121 min., tit., 120 Kč (15+)
Dobrodružný krimi film natočený podle skutečného 
příběhu těžebního skandálu Bre-X Mineral Corporation 
na počátku 90. let. V hlavní roli Matthew McConaughey, 
který se nechal pro roli Kennyho Wellse schválně 
proplešatět a přibral dvacet kilogramů.

20. 2. 19.30 PADeSÁT ODSTíNŮ TeMNOTY
117 min., tit., 120 Kč (15+)

22. 2. 19.30 SPOJeNÉ STÁTY lÁSKY [FILMOVÝ KLUB]
104 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK)
Začátek 90. let přinesl zásadní společenské změny 
a řadu nových možností. Uvědomují si to i čtyři hrdinky 
různého věku, toužící po naplnění svých životů. Snímku 
jednoho z nejvýraznějších polských tvůrců současnosti 
(Tomasz Wasilewski) dominují skvěle zachycené 
momenty spalující, bolestné touhy po lásce a intimitě 
i precizní kamera Olega Mutua.

23. 2. 19.30 BÁBA Z leDu [PREMIÉRA]      
106 min., česky, 120 Kč
Nový film Bohdana Slámy. Po setkání s otužilcem Broňou 
(Pavel Nový) začíná ovdovělá Hana (Zuzana Kronerová) 
měnit svůj stereotypní život, který se točil jen kolem 
synů (Marek Daniel, Václav Neužil) a vnoučat. Zatímco 
šedesátnice Hana prožívá love story, tradiční víkendové 
obědy ztrácejí na idyličnosti. Příběh rozkrývající 
nelehké vztahy mezi třemi generacemi přináší naději, že 
život lze vzít do vlastních rukou v jakémkoli věku.

24. 2. 19.30 leGO® BATMAN FIlM 3D
104 min., dab., 150 Kč / 130 Kč 

24. 2. 19.30 MlČeNí [PREMIÉRA]
159 min., tit., 120 Kč (12+)
Martin Scorsese natočil dramatický příběh dvou 
mladých mnichů, kteří se v 17. století vydají hledat svého 
zmizelého učitele v tajemném a exotickém Japonsku, kde 
je jejich víra postavená mimo zákon a jejich přítomnost 
zakázaná.

26. 2. 17.00 PeS RO(c)Ku [PREMIÉRA]
80 min., dab., 120 Kč / 100 Kč 
Od režiséra Ashe Brannona, který má na kontě úspěšné 
snímky jako Toy Story 2 nebo Divoké vlny (2007). 
Hrdinou příběhu je psí teenager Bodi, jehož snem je stát 
se kytaristou navzdory svému otci, který se z něj snaží 
vychovat ochránce ovčí vesnice.

26. 2. 19.30 JOhN WIcK 2 [PREMIÉRA]
122 min., tit., 120 Kč (15+)
Další příběhy nájemného zabijáka Johna Wicka (Keanu 
Reeves). 

27. 2.  17.00 MANŽel NA hODINu [BIO SENIOR]
104 min., česky, 110 Kč / 70 Kč  (senioři)
Česká komedie plná známých herců navazující na 
předchozí úspěšný film Hodinový manžel se vrací se 
čtveřicí přátel, fanoušků vodního póla. Řešit se bude ale 
tentokrát svatba. Snížená hlasitost.

27. 2.  19.30 lÉK NA ŽIVOT [PREMIÉRA]
146 min., tit., 110 Kč
Ambiciózní manažer Lockhart (Dane DeHaan) přijíždí 
do sanatoria, které poskytuje prací vyčerpaným 
boháčům speciální očistnou léčbu. Ale nabízené 
procedury možná nejsou tak úplně běžné a pobyt zde až 
tak úplně dobrovolný. Mysteriózní drama. 

28. 2. 19.30 T2 TRAINSPOTTING
109 min., tit., 120 Kč (15+)

1. 3.  19.30 PADeSÁT ODSTíNŮ TeMNOTY              
117 min., tit., 120 Kč (15+)

2. 3.  19.30 BÁBA Z leDu                        
106 min., česky, 120 Kč

3. 3.  19.30 I DVA JSOu RODINA [PREMIÉRA]
118 min., tit., 110 Kč
Pamatujete na úspěšný francouzský film Nedotknutelní 
s Omarem Sy? I dva jsou rodina slibuje podobný 
zážitek. První reakce ve Francii jsou nadšené. Vtipný 
a nonšalantní Samuel (Omar Sy) si užívá bezstarostný 
život. Jednoho dne ho ale navštíví víkendový flirt 
Kristin a oznámí mu, že dítě, které drží v náručí, je jeho. 
Předá mu holčičku a uteče. Následující roky se Samuel 
kouzelně vyrovnává s novou rolí otce. Než se ale objeví 
opět Kristin…



MěSTSKÉ KulTuRNí STřeDISKO  

IV Kam v Tišnově

  Kulturní akce  4. 3.  17.00 BAleRíNA [PREMIÉRA]
89 min., dab, 120 Kč / 100 Kč
Příběh Félicie, mladé osiřelé dívky, jejíž největší vášní je 
tanec. S pomocí přítele Victora se jí podaří uprchnout 
ze sirotčince a vydat se na dlouhou cestu do Paříže, kde 
na ni čeká mnoho nelehkých úkolů. Zábavný a dojemný 
film o přátelství, sebedůvěře a rodinných poutech. 

4. 3.  19.30 MuZZIKANTI [PREMIÉRA]
česky, 120 Kč
Film plný písniček od folklorních až po mladou rockovou 
současnost, odehrávající se na česko-slovensko-polském 
trojmezí, v drsném, ale půvabném kraji těšínského 
Slezska – skvělou kulisou pro osobité a hlubokou 
lidskostí protkané příběhy s dobrým koncem. Hrají: 
Pavel Kříž, Michalina Olszańska, Martin Dejdar, Maroš 
Kramár, Eva Vejmělková, Jaromír Nohavica.

5. 3.  17.00 PeS RO(c)Ku 
80 min., dab., 120 Kč / 100 Kč 

4. 3.  19.30 lOGAN [PREMIÉRA]
146 min., tit., 120 Kč
Hugh Jackman se vrací jako Wolverine.

NA BřeZeN PřIPRAVuJeMe

český film: Masaryk

muzikál: Kráska a zvíře

blockbuster: Ostrov lebek

drama: Skrytá čísla

životopisný: Nejšťastnější den v životě Olliho Mäkiho

sci-fi: Život

pro děti: Šmoulové: Zapomenutá vesnice

romantická komedie: Rande naslepo

akční rodinná komedie: Monster Trucks

akční sci-fi: Ghost in the Shell

fantasy: Volání netvora: Příběh života

+ úspěšné reprízy ad.

ÚNOR
XIII. reprezentační ples města Tišnova
sobota 11. února ve 20.00, Sokolovna Tišnov
Tak dlouho jsme vás lákali, až jsme to přelákali. Ples města je po-
měrně beznadějně vyprodán. Všem děkujeme za zájem a podpo-
ru! Těšíme se na vás 11. února v sokolovně! 

eliška Gattringerová
středa 15. února v 19.30, velký sál MěKS
Sopránový objev z Listiny mladých umělců se představí při ko-
morním večeru za doprovodu klavíru. 

Vstupné: 140 Kč (dospělí) / 100 Kč (ZTP, důchodci). Studenti 
a děti do 15 let zdarma. Bezplatný je vstup pro jednoho dospě-
lého doprovázejícího dítě. Permanentka KPH: 900 Kč (dospělí), 
800 Kč (ZTP, důchodci)

Divadlo Stodola: Rebelové ze Stodoly
neděle 19. února v 19.00, Kino Svratka
Muzikálová hra dle slavné filmové předlohy v podání skvělého 
amatérského souboru – Divadla Stodoly. Příběh vojáků na útěku 
za svým snem o svobodě a jejich setkání s maturantkami, které 
hledají svou lásku. To vše s nadsázkou, humorem i lehkým mraze-
ním, na pozadí událostí srpnové okupace roku 1968.

Vstupné: 140 Kč (1. až 9. řada) / 120 Kč (10. až 22. řada)

Vstupenky do Kina Svratka:
přímý prodej: Pokladna otevírá 60 min. před filmem a zavírá 
15 min. po jeho začátku. 
Turistické a informační centrum (Jamborův dům na Br-
něnské ul.):  Po–pá: 8 až 17 h  (pauza 12–13 h)
e-vstupenka: Možnost online nákupu vstupenky z pohodlí do-
mova na webu kina.
rezervace: mekstisnov.cz/kino-svratka/program
Rezervace platí 5 dní a vyprší nejpozději 20 minut před 
představením.
Změna programu vyhrazena.  
Aktuálně na https://www.facebook.com/KinoSvratka. 



MěSTSKÉ KulTuRNí STřeDISKO  

2/2017 V

Jarret
úterý 21. února v 19.30, velký sál MěKS
Indierocková nebo folkrocková skupina, která svou stylovou ne-
zařaditelností přivádí kritiku k šílenství. Přitom jde o pouhé 
respektování textu s absencí strachu použít při aranžování jaké-
koliv prostředky. Hrají původní tvorbu Bohouše Vašáka doplně-
nou o písně spřízněných autorů – Jakuba Nohy, Martina Kadlece 
a Pavla Havlíka.

Vstupné: 140 Kč (v předprodeji) / 160 Kč (na místě)

Trhová slavnost – masopustní veselí
sobota 25. února
Zastavte se s koncem zimy na tradiční slávu pro děti i dospělé! 

PřIPRAVuJeMe
Tišnovské žestě
středa 15. března v 19.30, velký sál MěKS
Trubky, lesní roh, trombon a tuba – tyto žesťové nástroje vám 
představí lokální muzikanti pod vedením Mgr. Josefa Cecavy. Za-
zní skladby jak starých mistrů, tak i taneční evergreeny.

crystal Monee hall Band (uSA)
neděle 19. března v 19.30, velký sál MěKS
Nejpozoruhodnější vokální talent newyorské scény! Energická 
zpěvačka Crystal Monee Hall vás zaručeně okouzlí… 

Divadlo Sklep: Besídka 2017
čtvrtek 23. března v 19.00, Kino Svratka
Tradiční představení divadla Sklep v novém podání složené 
z mnoha humorných výstupů, skečů, gagů, písní a tanců, které po-
lechtají bránici i tomu největšímu morousovi a kakabusovi.

Více na http://www.mekstisnov.cz/kulturni-akce.
Změna programu všech kulturních akcí vyhrazena.



MěSTSKÉ KulTuRNí STřeDISKO  

VI Kam v Tišnově

kino Svratka, Tišnov

19. 2. 2017 v 19.00 hod.

Rebelové
ze Stodoly

známý muzikál v podání  
naprosto skvělého amatérského souboru

D I VA D L O  S T O D O L A

ONDREJ HAVELKA

SOKOLOVNA TIŠNOV
20.00 hod.1 1 .  2. 2017

cimbálová muzika Cémtézékom
Tomáše Zouhara

dále uvidíte a uslyšíte: 

akrobacii na šálách, swing, DJs, 
půlnoční bubble show

prodej vstupenek od 23. 1. 2017: TIC Tišnov 
(Brněnská 475) – pozor, omezený počet 
vstupenek! Cena vstupenky: 410–490 Kč.

večerem provede: Dušan Binka
hodnotná tombola, občerstvení zajištěno 

retro dress code vítaný, 
welcome drink do 21.30 hod.

Z
m

ěn
a 

p
ro

g
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a.

sponzoři:

pořadatel: partner: hlavní sponzoři:hlavní cena v tombole:

GASTROSLUŽBY 
Tomáš Plavec

Restaurace Krček

 

Pánské obleky BANDI
T. J. Sokol Tišnov 

Bílé písky pro Vaše směsi
H-GLOST

veterina Sanovet

VYPRODÁNO

velký sál MěKS

15. 2. 2017
19.30 hod.

Eliška 
Gattringerová

so
p

rá
no

vý
 o

b
je

v 
z 

Li
st

in
y 

m
la

d
ýc

h
 u

m
ěl

ců

Přečtěte si
vaše oblíbené

Tišnovské
noviny 
on-line.

www.tisnovskenoviny.cz



MěSTSKÉ KulTuRNí STřeDISKO  

2/2017 VII

Večerem opět provede Michal Kadlec. Cena na osobu 160 Kč.
Kapacita omezena – doporučujeme rezervaci na tel.: 777 506 019 nebo 
e-mail: muzeum@kulturatisnov.cz. Předpokládaná doba trvání 2 hod.

Ochutnáte moravská, rakouská (Weinviertel) 
a francouzská (Bordeaux) vína. 

VEČER 
S VÍNEM

Muzeum města Tišnova zve na další

červená vína
2. část

24. 2. v 18.00 hod.

Muzeum města Tišnova 
Müllerův dům, Jungmannova 80, Tišnov

PRONÁJMY PROSTOR MěKS
MěKS nabízí prostory objektu na Mlýnské 152  
(velký sál, malý sál, foyer, zahrada, kuchyňka aj.),  

v Muzeu města Tišnova  
na Jungmannově 80  

(stylová kavárna, vnitřní terasa)  
a areál letního kina  

ke krátkodobým pronájmům. 

Různě velké prostory dle potřeby, veškeré nezbytné zázemí, nerušené soukromí.

Bližší informace  
na tel. č. 549 410 211 nebo  

pronajmy@kulturatisnov.cz,  
tic@kulturatisnov.cz. 

  Muzeum města Tišnova  



MěSTSKÉ KulTuRNí STřeDISKO  

VIII Kam v Tišnově



MěSTSKÉ KulTuRNí STřeDISKO / KulTuRA  

2/2017 IX

Muzeum Brněnska - Podhorácké muzeum v Předklášteří

loutková pohádka pro nejmenší děti

PODHORÁCKÉ MUZEUM V PŘEDKLÁŠTEŘÍ

vstupné: děti do 6 let zdarma,
děti od 6 let 15 ,- Kč, dospělí 30,- Kč

doprovodná akce k výstavě
 „Není dítka bez medvídka“

hrají: Eva a Jiří Sukovi, soubor Zfleku

TŘI MEDVĚDI

www.muzeumbrnenska.cz
tel: 549 412 293

neděle 5. 2. 2017 v 16.00

Více než pět let cestuje autor, redaktor a fotograf
časopisu MOJE ZEMĚ po České republice
a fotografuje českou krajinu, památky, lidi,

zajímavé lokality. 

Městská knihovna Tišnov 
čtvrtek 16. února v 17:00 hodin

MOJE 
ZEMĚ
Česká republika
očima Pavla Radosty

16. 2. 2017 v 8.50 hod.
Sraz účastníků na vlakovém nádraží Tišnov

SALONKY

Zážitková hra 
s tématem Egypt, 
Krajina zázraků, 
Únik z vězení 

Více na www.mktisnov.cz

23. 2. 2017 v 17.30 hod.
V přednáškovém sále knihovny

Detoxikace 
a léčba půstem 

PŘEDNÁŠKA
ROK 
ZDRAVÍ 
2017

Přednášející

Petr Pavlíček

www.petrpavlicek.cz

  Městská knihovna Tišnov  



KulTuRA / RŮZNÉ  

X Kam v Tišnově

Akce v sokolovně v únoru

11. 2. XIII. reprezentační ples města 
Tišnova

17. 2. Zemědělský ples

18. 2. Ples Gymnázia Tišnov



RŮZNÉ  

2/2017 XI

NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ

20. 1. v 18.00 hod.

FILIPÍNY – RÁJ NA ZEMI?
(cestopisná beseda s promítáním)

Hlavní sál Adventistů Tišnov,  
Procházkova 427

3. 2. v 18.00 hod.
Martin Žůrek B.Th.:

ROZDÍLNÉ POTŘEBY  
MUŽŮ A ŽEN ANEB KDYŽ TO 

MUŽI MAJÍ JINAK
(přednáška)

Hlavní sál Adventistů Tišnov,  
Procházkova 427

11. 2. v 11.00 hod.

BOHOSLUŽBA NA TÉMA  
„RECEPT NA DOBRÉ 

MANŽELSTVÍ PODLE BOHA“
Hlavní sál Adventistů Tišnov,  

Procházkova 427

11. 2. v 19.30 hod.
Filmový večer:  

ŠVÉDSKÁ TEORIE LÁSKY 
Kino Svratka

27. 1. v 18.00 hod.
Jan Dymáček B.Th.:

MUŽ A ŽENA ANEB VZTAH  
CHCE SOUKROMÍ

(přednáška)
Hlavní sál Adventistů Tišnov,  

Procházkova 427

9. 2. v 18.00 hod.
PhDr. Mgr. Jeroným Klimeš Ph.D.:

KONFLIKT – PSYCHODRAMA
(interaktivní beseda ilustrovaná  

herci improvizačního  
divadla Prkno)

Velký sál Městského  
kulturního střediska

15. 2. v 18.00 hod.

MANŽELSKÉ DESKOHRANÍ
(večer deskových her)

Kavárna Muzea města  
Tišnova

1. 2. 9.00–11.00 hod.

TVOŘÍME ŘETĚZ LÁSKY
(výtvarná dílna  

pro rodiče s dětmi)
Herna Rodinného centra Studánka,  

Riegrova 318, Tišnov

10.–11. 2.
VÝSTAVA SVATEBNÍCH 

OZNÁMENÍ 
Hlavní sál Adventistů Tišnov,  

Procházkova 427

10. 2. v 18.00 hod.
VERNISÁŽ VÝSTAVY 

10. 2. v 18.30 hod.
Mgr. Milena Mikulková

ODVAHA K MANŽELSTVÍ
(přednáška)

18. 2. v 11.00 hod.
BOHOSLUŽBA NA TÉMA 
„ABIGAIL, NEPOSLUŠNÁ 

MANŽELKA?“
Hlavní sál Adventistů Tišnov,  

Procházkova 427

18. 2. v 18.00 hod.
KONCERT SKUPINY VÁNEK

Hlavní sál Adventistů Tišnov,  
Procházkova 427

20. 1.

3. 2.

11. 2.

27. 1.

9. 2.

15. 2.

1. 2.

10. 2.

18. 2.

VŠE C HNY VSTUPY JS OU ZDARMA.



SPORT  

XII Kam v Tišnově

  Rozpis mistrovských utkání a turnajů – hala SSK Tišnov, z. s. – únor 2017  

Futsal
San Marino, z. s. Soutěž: divize E

datum domácí hosté začátek zápasu

Sobota 4. 2. San Marino Kalábek 20.00 hod.

Sobota 11. 2. San Marino Mitra Brno 20.00 hod.

Sobota 25. 2. San Marino Technika Brno 20.00 hod.

Futsal
1. FC Květnice Tišnov, z. s. Soutěž: divize „E“

datum domácí hosté začátek zápasu

Sobota 18. 2. 1. FCK Mitra Brno 20.00 hod.

Volejbal
Volejbalový klub Tišnov Soutěž: JM-M-1

datum domácí hosté začátek zápasu

Sobota 11. 2. VK Tišnov Volejbal Vyškov 10.00 a 13.00 hod.

Sobota 25. 2. VK Tišnov Orel Pozdřice TJ Holubice 10.00 a 13.00 hod.

Basketbal
Sportovní klub Basketbal Tišnov, z. s. Soutěž: ženy – 2. liga

datum domácí hosté začátek zápasu

Sobota 11. 2. SKB Tišnov Poděbrady 15.00 hod.

Neděle 12. 2. SKB Tišnov Nymburk „B“ 10.00 hod.

Kopaná – žáci
Amatérský fotbalový klub Tišnov, z. s. Soutěž:  turnaj

datum turnaj  od/do

Sobota 4. 2. AFK Tišnov – přípravka turnaj 14.00 až 18.00 hod.

Neděle 5. 2. AFK Tišnov – přípravka turnaj 09.00 až 13.00 hod.

Neděle 5. 2. AFK Tišnov – žáci turnaj 14.00 až 18.00 hod.

Sobota 18. 2. AFK Tišnov – st. žáci turnaj 09.00 až 13.00 hod.

Neděle 19. 2. AFK Tišnov – žáci turnaj 09.00 až 13.00 hod.

Neděle 26. 2. AFK Tišnov – žáci turnaj 09.00 až 13.00 hod.

házená – muži
Házená Tišnov, z. s. Soutěž: 2. liga muži JM

datum domácí hosté začátek zápasu

Neděle 26. 2. Házená Tišnov SHC Maloměřice 17.00 hod.

Rozpis mistrovských utkání  – stolní tenis 
Tělocvična – ZŠ Smíškova únor 2017

Table Tennis Club Koral Tišnov, z. s. Soutěž: 3. liga a divize

datum domácí hosté začátek utkání

Sobota 11. 2. TTC Koral Tišnov „A“ TTC MS Brno „C“ 15.00 hod.

Sobota 25. 2. TTC Koral Tišnov „A“ TJ Holásky 15.00 hod.

TTC Koral Tišnov „B“ KST Sokol Znojmo „B“ 16.00 hod.

Neděle 26. 2. TTC Koral Tišnov „A“ KST Sokol Znojmo 10.00 hod.

TTC Koral Tišnov „B“ Orel Silůvky „A“ 10.00 hod.


